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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak ,

az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni a
Belügyminisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Mit tesz a Kormány annak érdekében, hogy a sporteseményekre érkez őket ne
terrorizálják alvilági módszerekkel mindenféle „őrző-védő” csapatok, hol tart a
nyomozás a Videoton FC-Ferencvárosi TC mérkőzésre igyekvőket leköpő , bántalmazó ,
életveszélyesen megfenyeget ő személyekkel szemben? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Alaptörvény XV. cikkének (1) bekezdése szerint a törvény elő tt mindenki egyenl ő , a 46 .
cikk (1) bekezdésében foglaltak értelmében a rend őrség alapvető feladata a bűncselekmények
megakadályozása, felderítése és — egyebek mellett — a közrend és a közbiztonság védelme .

Ebből is következik, hogy a rend őrségnek ott kötelessége van, ahol adott esetben akár
labdarúgó szurkolókat a rendőrséggel elméletileg együttműködő biztonsági szolgálat
munkatársai meglöknek, leköpnek, megütnek, majd életveszélyesen megfenyegetnek .

Tisztelt Belügyminiszter Úr !

Hétvégén a Videoton FC — Ferencvárosi TC labdarúgó mérk őzésen mindezekke l
találkozhattam, ugyanis az elszenvedői a közvetlen társaságomban lévő személyek voltak .
Talán mondanom sem kéne, de azért leszögezem : kulturáltan viselkedtek, józanok voltak ,
minden törvényt és alapvet ően elvárható normát betartottak, ennek ellenére három a
beléptetésben közreműködő biztonsági személy úgy gondolta, hogy élnek az ököljoggal . A
történtek után az érintettek azonnal feljelentést tettek, a Készenléti Rend őrségi helyi
parancsnoka segít őkész volt, adataikat RK lapra rögzítették, majd — sajnálatos módon több



mint egy óra elteltével – felvették a feljelentésről szóló jegyz őkönyvet a Székesfehérvári
Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztályának munkatársai .

Megdöbbentő volt a helyszínen tapasztalni, ahogy a három „biztonsági személy” viselkedett .
Szemlátomást nem zavarta őket, hogy 15-20 méterre a helyszíntő l nagy számban a rendőrség
munkatársai várakoznak. Határozott meggyőződésem, hogy ilyen rövid idő alatt, minden o k
nélkül nem tud magából kivetkőzni egy ember, aki pedig ilyen típusú munkát végez, attó l
pedig pláne megmagyarázhatatlan ez az el őzmények nélküli, teljesetlen érthetetlen agresszió .
Véleményem szerint valamiféle tudatmódosító szer, kábítószer, gyógyszer esetleg anaboliku s
szteroidok hatása alatt állhattak ezek az emberek (remélhet ően az eljárás során ennek i s
sikerül a végére járni), mindenestre, nem jó szívvel gondolok arra, hogy a labdarúg ó
mérkőzésekre kilátogató családokat ilyen fogadtatásban részesítenek, vagy a h őn áhított
olimpia sporteseményeinek biztosításában ilyen emberek bármiféle szerepet vállalhatnak .

Tisztelettel kérem Belügyminiszter Urat, tegye meg a szükséges lépéseket annak érdekében,
hogy a „legyilkolászással” fenyeget ő , a sporteseményre érvényes jeggyel kilátogató
szurkolókat meglökő-leköpő-megütő személyek mielőbbi beazonosítása és felelősségre
vonása megtörténjen . A feljelentés során a biztonságiak azonosítószámát a sértettek pontosa n
megjelölték, indítványozták a közvetlen közelben lévő térfigyelő kamera felvételeinek
lefoglalását és kielemzését, továbbá szükség esetén természetesen szemtanúként magam is
állok a nyomozóhatóság rendelkezésére .

Ezúton is javaslom az átfogó és világos törvényi szabályozás megteremtését a
sportesemények biztosításával kapcsolatban . Elképesztő, hogy a büntetett előéletű, sok
esetben erőszakos bűncselekmények miatt jogerő sen elítélt személyek egyszerűen más színű
mellényt vesznek föl, és így minden további nélkül, speciálisan értelmezve a hostess munká t
kioszthatnak pofonokat azoknak, akik számukra nem szimpatikusak .

Bízom benne, hogy miel őbbi megtisztelő válaszában már a konkrét ügyben folytatott
nyomozás eredményeirő l tud tájékoztatni .

Budapest, 2015 . augusztus 10 .
Tisztelettel :

Mágyár' .XOltán
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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